



Bak sen Mete Kalkavan'ın
ptiğine! Büyük tepki yağdı...

Roberto Carlos futbola geri döndü!

Türkiye'den terör saldırısına sert
tepki

Milli Savunma Bakanlığı, Tatvan
şehitlerini andı

siyaset ▶ Önce Sözcü sonra Cumhuriyet... Hortumcu Cem Uzan'a kaporta cila!

Siyaset

Önce Sözcü sonra Cumhuriyet... Hortumcu Cem Uzan'a kaporta cila!

Solak medya son dönemde hortumcu Cem Uzan'ı cilalamaya hız verdi. Önce Sözcü şimdi de Cumhuriyet gazetesi hortumcuya mikrofon uzatarak AK Parti'ye saldırtıp 2023 seçimlerine hazırlıyor. Cumhuriyet gazetesine röportaj veren Uzan, alenen darbe çığırıklığı da yaptı.



2020-12-23 12:23:00 - 2020-12-23 13:21:18

yeniakit.com.tr

Önce kasetle **CHP**'nin başına gelen **Kemal Kılıçdaroğlu**'ndan sonra da **MHP**'nin atıklarıyla **İYİ Parti**'yi kuran **Meral Akşener**'den umduğunu bulamayan solak medyanın yeni gözdesi hortumcu **Cem Uzan** oldu.

Türkiye'de muhalefetin içler acısı halinin farkında olan solak medya çareyi **Cem Uzan**'a sarılmakta

buldu.

Son dönemde solak medyada Cem Uzan ile ilgili peş peşe röportajlar ve haberler yayınlanmaya başladı. **Yurtdışına kaçan firari Cem Uzan ile geçtiğimiz günlerde Sözcü gazetesi röportaj yapmıştı. Şimdi de kemalist Cumhuriyet gazetesi Uzan ile yaptıkları röportajı yayınladı.**

Uzan'ın mesnetsiz iddialar ile AK Parti'yi eleştirdiği sözlerine yer verilen röportajda sorulan sorularla da Uzan, kirli geçmişine cila çekilerek

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

muhallif kesime yeni lider olarak sunuluyor.

'Hırsız'a iş adamı güzellemesi

Röportajda "Ben Sayın Kılıçdaroğlu'nu, Akşener'i, Karamollaoğlu'nu, Demirtaş'ı takdir ediyorum" diyerek muhalefete selam çakan Türkiye'nin 15 milyar dolarını çalan hırsız Uzan, Cumhuriyet gazetesi tarafından işadamı gibi takdim edildi. Aynı

hırsız Uzan, aleyhindeki 20 yılı aşkın mahkumiyet kararını itiraf ederek, Kılıçdaroğlu, Akşener, Karamollaoğlu ve Demirtaş'a övgüler düzdü.

GENÇ PARTİ KURUCUSU CEM UZAN, CUMHURİYET'İN SORULARINI YANITLADI

'İktidar seçimle gitmez'

LEYLA KILIÇ

11 yıldır yurtdışında yaşayan Genç Parti Kurucusu Cem Uzan, iktidarın seçimlerle gitmeyeceğini öne sürerek, "Bugün iktidarın koalisyonla bile yüzde 40'ı bulma ihtimali yok. Bunu herkes gibi iktidar da biliyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan kaybedeceği bir seçime gitmez. 2023'te 5 sene doluyor. O gün seçim olmadığının varsayın. Bir kararname yayımlarlar, iki sene ertelerler... İtiraz merciiniz neresi? Belediye seçimlerini iptal ettiren Yüksek Seçim Kurulu mu? Bu tarz iktidarlar seçimle gelir, seçimle gitmezler. Seçimle gideceklerine inanmıyorum" dedi. Fransa'dan Cumhuriyet'in sorularını yanıtlayan Cem Uzan, özetle şunları söyledi:

■ Türkiye'ye dönmeniz için ne gerekiyor?

Çok basit, uyduruk hakimlerin, karı-koca mahkemelerinin verdiği mahkûmiyetler var. Bunların toplamı aşağı yukarı 42 sene. Ben Türkiye'den çıktığımda hayatımın tehdit altında olduğu bana söylenmişti. Ondan sonra dönmeyeyim diye mahkûmiyet kararları uyduruldu. Bu kararlar yürürlükte olduğu sürece Türkiye'ye dönmek mümkün de-



ğil. Kararlar kaldırıldığında muhakkak döneceğim.

■ Sizi FETÖ'nün tasfiye ettiğini mi düşünüyorsunuz?

Ben FETÖ'yü daha yeni yeni detaylı kavriyorum. FETÖ kendine göre bir organizma ama ondan faydalanan da bir AKP var. İktidar FETÖ'yü kendi telikçisi olarak kullandı. İktidar iş, siyaset ve yargı ayağında FETÖ'yü ilk kez benim aleyhime kullandı. Benden sonra da çeşitli kumpas ve davalarla devam etti.

'Türkiye'nin yeri AB'

■ Peki siz ne vaat ediyorsunuz? Genç Parti'nin en önemli ve tek vaadi AB. Türkiye'nin Batıya, AB'ye dönmesi lazım. Mustafa Kemal

Atatürk'ün koyduğu muasir medeniyetler odur. Muasir medeniyet Arabistan değildir. Bu çerçevede AB'ye üye olabilmek için ilk önce lisan bilen bir Cumhurbaşkanı'nın olması lazım. Cumhurbaşkanı 18 senedir orada ama tek kelime bilmiyor.

■ Partiniz herhangi bir ittifak dahil olacak mı?

İttifak izdivaç gibidir. İki tarafın da istemesi lazım. Benim Atatürkçü düşüncem ve duruşum nerede olabileceğimizi gösteriyor. Ama seçim olmayan yerde ittifakı konuşmak çok erken. Bakın Türkiye iflas etti. Damat şimdi nerede? İnsanların cebinden çaldıkları 130 milyar nerede? Ben onların soyledikleri paraların nerede olduğunu da biliyorum. Ben Sayın Kılıçdaroğlu'nu, Akşener'i, Karamollaoğlu'nu, Demirtaş'ı takdir ediyorum. Onlar bu ülkenin kıymetleri. Davutoğlu ve Babacan'a gelince onlar AKP artıkları. Emekli olsunlar gitsinler köşelerine. Bugün Türkiye'nin yarım trilyon dolar borcu varsa, hepsinin altında Babacan'ın imzası var. Türkiye'de bulunan milyonlarca Suriyeli'nin mübebbibi de Davutoğlu'dur.

Darbe iması

Cem Uzan Cumhuriyet'e verdiği skandal röportajda alenen darbe iması yapmaktan da geri durmadı.

"Bu iktidar seçimle gitmez" diyen Uzan alenen darbe çığırtkanlığında bulundu. Uzan şu skandal ifadeleri sarfetti;

"Bugün iktidarın koalisyonla bile yüzde 40'ı bulma ihtimali yok. Bunu herkes gibi iktidar da biliyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan kaybedeceği bir seçime gitmez. 2023'te 5 sene doluyor. O gün seçim olmadığını varsayın. Bir kararname yayımlarlar, iki sene ertelerler... İtiraz merciiniz neresi? Belediye seçimlerini iptal ettiren Yüksek Seçim Kurulu mu? Bu tarz iktidarlar seçime gelir, seçimle gitmezler. Seçimle gideceklerine inanmıyorum."

Millet İttifakı'na göz kırptı

Türkiye'ye döneceğinin sinyalini de veren Uzan, kendisini FETÖ'nün

tasviye ettiğini ileri sürdü. Hangi ittifakta yer alacağı sorulan Cem Uzan, Ali Babacan'ın DEVA Partisi'ne ve Ahmet Davutoğlu'nun Gelecek Partisi'ne kapıyı kapatarak CHP, İYİ Parti ve HDP'nin dahil olduğu (sözde) Millet İttifakı'na göz kırptı.

Uzan **"İttifak izdivaç gibidir. İki tarafın da istemesi lazım. Benim Atatürkçü düşüncem ve duruşum nerede olabileceğimizi gösteriyor. Ama seçim olmayan yerde ittifakı konuşmak çok erken. Bakın Türkiye iflas etti. Damat şimdi nerede? İnsanların cebinden çaldıkları 130 milyar nerede? Ben onların soteledikleri paraların nerede olduğunu da biliyorum. Ben Sayın Kılıçdaroğlu'nu, Akşener'i, Karamollaoğlu'nu, Demirtaş'ı takdir ediyorum. Onlar bu ülkenin kıymetleri. Davutoğlu ve Babacan'a gelince onlar AKP artıkları. Emekli olsunlar gitsinler köşelerine."** ifadelerini kullandı.



0

3

0

3

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



teoman

Hırsıza bak.. İktidarlar seçimle gitmez demiş.. Bir daha denesinler.. Bu sefer yakaladığımızı Emniyet teşkilatına teslim etmeyiz..



Yanıtla



Özgür

Sahtekar, dolandırıcı, kaçkın hırsız, 130 milyar nerede biliyorsan, vatanseversen söyle. Ya böyle bir şey yok, ya da varsa üstüne yatmak için söylemiyor. Her halükarda hain olduğu görünüyor. Milletin parasını reis bundan söke söke aldı ya, kuyruk acısı iftira attırıyor.



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0118 sn.